陕西2009年岩土工程师报名6月267月9日岩土工程师考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/607/2021_2022__E9_99_95_E

8_A5_BF2009_c63_607049.htm 关于开展2009年度勘察设计注册

工程师执业资格考试工作的通知陕建执注[2009]23号各设区市

建设规划局、人事考试中心(考试机构)、各勘察设计单位：

根据住房和建设部执业资格注册中心、人力资源和社会保障

部人事考试中心《关于做好2009年度全国勘察设计注册工程

师执业资格考试考务工作的通知》(建注[2009]5号)的要求，

现将我省2009年度执业资格考试考务工作的有关事项通知如

下： 一、考试类别 一、二级注册结构工程师，注册土木工程

师(岩土、港口与航道工程、水利水电工程)，注册公用设备

工程师(暖通空调、动力、给水排水)，注册电气工程师(发输

变电、供配电)，注册化工工程师、注册环保工程师。 注：其

中注册土木工程师(水利水电工程)按水利水电工程规划、水

工结构、水利水电工程地质、水利水电工程移民、水利水电

工程水土保持等五个专业方向选报。 二、考试时间： 2009

年9月19日、20日，具体安排见附件一。 三、报考条件： 各

专业报考条件见附件二。 四、注意事项： (一)各专业考试均

为非滚动管理考试，参加基础考试或专业考试的考生应分别

在一个考试年度内通过全部科目。 (二)各专业的基础考试均

为闭卷考试，只允许考生使用统一配发的《考试手册》(考后

收回)，禁止携带其它参考资料。各专业基础考试上午为统一

试卷，下午为分专业试卷。 各专业的专业考试为开卷考试，

允许考生携带正规出版社出版的各种专业规范、参考书和复

习手册。 (三)注册公用设备工程师专业考试均按新公布的考

试大纲规定内容进行。详见全国勘察设计注册工程师管理委

员会《关于公布注册公用设备工程师执业资格考试专业考试

大纲的通知》(注工〔2008〕2号)。其中，公用设备工程师各

专业考试科目、分值、时间分配及题型特点保持不变。 注册

土木工程师(港口与航道工程)专业的基础考试下午的专业基

础考试和专业考试均按新公布的考试大纲内容进行。详见全

国勘察设计注册工程师管理委员会《关于公布注册土木工程

师(港口与航道工程)资格考试大纲的通知》(注工〔2009〕2

号) 勘察设计注册工程师资格基础考试上午的公共基础考试大

纲按新公布内容进行。详见全国勘察设计注册工程师管理委

员会《关于公布勘察设计注册工程师资格考试公共基础考试

大纲的通知》(注工〔2009〕3号)。 注册土木工程师(水利水电

工程)专业考试均按新公布的考试大纲内容进行。详见全国勘

察设计注册工程师管理委员会《关于公布注册土木工程师(水

利水电工程)资格考试大纲的通知》(注工〔2009〕4号)。 五、

报名材料：见附件三。 六、报名办法：按照人力资源和社会

保障部人事考试中心要求，考生报名信息必须通过网络进行

传递。考生可于6月26日-7月9日前登陆陕西人事考试网(网址

：http://www.sxrsks.cn),在网上填写《勘察设计注册工程师资

格考试报名表》，并下载打印报名表，于6月29日-7月9日至

陕西省建设厅执业资格注册中心进行现场报名确认，逾期不

予受理。考生应于考前10日内登陆陕西人事考试网自行下载

打印准考证，并按准考证中规定的时间、地点参加考试。 七

、考试费用： (一)一级注册结构工程师基础考试(2科)140元/

人，专业考试(2科)260元/人 (二)二级注册结构工程师专业考

试(2科)260元/人 (三)注册土木工程师(岩土)基础考试(2科)140

元/人，专业考试(4科)540元/人 (四)注册电气、公用设备、化

工、土木工程师(港口与航道)基础考试(2科)140元/人，专业

考试(4科)380元/人 (五)注册环保、注册土木工程师(水利水电

工程)基础考试(2科)160元/人，专业考试(4科)360元/人。 八、

报名时间： (一)省部属、西安市属单位 6月29、30日 7月1日 (

二)咸阳、杨凌示范区、铜川 7月2、3日 (三)宝鸡、商洛、渭

南、汉中 7月6、7日 (四)安康、延安、榆林 7月8、9日 九、报

名联系单位：陕西省建设厅执业资格注册中心 联系地址：西

安市南新街28号德邻酒店三层311房间 联系电话

：029-87274344 十、陕西省人事考试中心联系电话

：029-87457489 附件一：2009年度全国勘察设计注册工程师执

业资格考试时间表 附件二：2009年度全国勘察设计注册工程

师执业资格考试报考条件及新旧专业对照表 附件三：勘察设

计注册工程师执业资格考试申报材料 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com